
Datenblatt

Aufsatzstück Regenablauf Schutzrohr DN 100, Schlitzrost

Artikelinformationen
Artikelnummer: 67700
GTIN: 4026092001691
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Das Aufsatzstück ist in Kombination mit einem Grundkörper des modularen KESSEL-Baukastensystems als Regenablauf geeignet. Das Aufsatz-
stück besteht aus einem Regeneinlaufdeckel und einem Schutzrohr.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Nennweite (DN)

schwarz
Kunststoff
100

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Länge
Breite
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,67 kg
0,74 kg
218 mm
218 mm
218 mm
300 mm
240 mm
130 mm

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart
Abdeckung Material
Abdeckung Farbe

Schlitzrost
Kunststoff
schwarz

Pumpenkennlinie
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